

# Årsredovisning

för

**Blue Wave Transport Göteborg AB**

Org.nr. 559359-2883

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Fjellman, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för Blue Wave Transport Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transport- och logistik tjänster, samt därmed förenlig verksamhet, på land och vatten lokalt i Göteborg, regionalt i Västsverige samt även på nationell basis över hela riket.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 672 530	7 191 535	2 132 683
Resultat efter finansiella poster	219 024	290 552	351 038
Balansomslutning	3 701 304	2 536 095	1 561 216
Soliditet (%)	18,01	20,49	19,32

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen ökade kraftigt 2024 mot föregående år till följd av ett ökat antal kunder och flera större uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	276 561	218 141	519 702
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	218 141	-218 141	0
Årets resultat	0	0	77 400	77 400
Belopp vid årets utgång	25 000	494 702	77 400	597 102

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	494 702
Årets resultat	77 400
<b>Summa</b>	<b>572 102</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>572 102</b>
<b>Summa</b>	<b>572 102</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		12 672 530	7 191 535
Övriga rörelseintäkter		85 252	60 348
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>12 757 782</strong>	<strong>7 251 883</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-122 332	-355 635
Övriga externa kostnader		-5 246 675	-3 128 002
Personalkostnader	2	-7 075 983	-3 431 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 775	-11 775
Övriga rörelsekostnader		-1 522	0
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-12 458 287</strong>	<strong>-6 926 692</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>299 495</strong>	<strong>325 191</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		201	260
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 807	-34 910
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-80 471</strong>	<strong>-34 639</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>219 024</strong>	<strong>290 552</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 531	0
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>-87 531</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>131 493</strong>	<strong>290 552</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-54 093	-72 411
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>77 400</strong>	<strong>218 141</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 700	27 475
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>15 700</strong>	<strong>27 475</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 461	100 260
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>100 461</strong>	<strong>100 260</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>116 161</strong>	<strong>127 735</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		2 277 090	2 276 712
Övriga fordringar		-5 137	-159 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 182 633	284 355
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>3 454 586</strong>	<strong>2 401 834</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		130 557	6 527
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>130 557</strong>	<strong>6 527</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>3 585 143</strong>	<strong>2 408 361</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 701 304</strong>	<strong>2 536 095</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		494 702	276 561
Årets resultat		77 400	218 141
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>572 102</strong>	<strong>494 702</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>597 102</strong>	<strong>519 702</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		87 531	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>87 531</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		48 500	48 500
Leverantörsskulder		936 803	217 330
Skatteskulder		84 648	147 228
Övriga skulder		1 505 657	1 468 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		441 062	135 207
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>3 016 671</strong>	<strong>2 016 393</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 701 304</strong>	<strong>2 536 095</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Folering av lastbilar	20%	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	23	13

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 100	47 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 100</b>	<b>47 100</b>
Ingående avskrivningar	-19 625	-7 850
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 775	-11 775
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 400</b>	<b>-19 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 700</b>	<b>27 475</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 260	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	201	260
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 461</b>	<b>100 260</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 461</b>	<b>100 260</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Mölnadal2025-06-25

---

Johan Fjellman  
Styrelseledamot